このことについて、下記のとおり登録申請します。

年 月 日 ～ 年 月 日

時 分 時 分

口座名義人

※運動場を利用する団体については、名簿を添付してください。

　　　年　　　月　　　日

設　楽　町　長　　　殿

利用施設 運動場 体育館 グラウンド夜間照明

（個人利用の場合は記入の必要なし）

種　　　　目 利用者数

目的

期日

曜日 日　　月　　火　　水　　木　　金　　土 ※該当する曜日に○印を記入願います。

時間 午前　・　午後 ～

住所 　　設楽町　　　　　　字

氏名

電話 　　０５３６　（　　　　）

補助金振込口座番号等

銀行

信金

口座種別 普通　　　当座 口座番号

フリガナ

奥三河総合センター運動場・体育館・夜間照明使用料補助対象登録申請書

団体の名称
受付番号
(事務局
記入欄）

利用

利用者
代表者

金融機関名
支店

農協
出張所